UNIDADE 

QUANTIDADE 

VALOR 

1 

REPARO EM TUBULAÇÃO DE COMBATE A 
INCÊNDIO EM FERRO FUNDIDO COM BITOLA 3”, 
INCLUINDO FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DE 
PEÇAS 

0288625 m 

0,50 R$ 2.900,00 

VALOR TOTAL: R$ 2.900,00 

VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais). 

Obs.: O prazo de realização dos serviços é de 30 (trinta) dias úteis, a partir da data de envio da Ordem de Serviço de 
acordo com a clausula sexta do Documento de Formalizaçao de Demanda: 

 6.1. O prazo de realização dos serviços é de 30 (trinta) dias úteis, a partir da data de envio da Ordem de Serviço.